Patriciu, „Educaţie

şi Instrucţie“.

cuprinzând toate întâmplările şi toate
mişcările româneşti de dincoace şi de
dincolo de Carpdţi, în intervalul din
Septemvrie 1896 până la Sept. 1897.

Recomandăm cu căldură publicaţiunea
aceasta şi dorim s i aibă imitatori ş i în ţeara
noastră“. Z ar a.

13/25 Ianuarie 1898

Bibliografie.

c A l i n d a r v l

P O P O R U L U I
— p e an u l 1898. —

— Voci din presă. —

Epoca.
Eată ce scrie recensentul literar al

Epocei din Bucureşti sub titlul:

— Un călindar a l Poporului. —

Vestitorii anului viitor au început să
apară.